
Yhdysvallat asetti matkustuskiellon 

palestiinalaishallinnon passin haltijoille sodan ja 

terrorismin vedoten 

Myös Burkina Fason, Malin, Nigerin, Etelä-Sudanin ja Syyrian kansalaiset on kielletty 

maahantulossa, samoin kuin 12 jo listalla olevan maan kansalaiset. Yhdysvaltojen 

kerrottiin jo hylänneen palestiinalaisten viisumihakemukset. 
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Palestiinalainen mies Rafahin rajanylityspaikalla pitelee Palestiinan itse myöntämää 

passiaan 12. kesäkuuta 2015. (Aaed Tayeh/Flash90) 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump laajensi tiistaina matkustuskieltoa estämällä 

palestiinalaishallinnon passin haltijoiden maahantulon Yhdysvaltoihin sekä viiden 

muun maan kansalaisten maahantulokiellon. 

Valkoisen talon käyttäjä julkaissut sosiaalisen median viestin, jossa hän väitti pitkään 

maahanmuuton rajoittamiseksi kampanjoineensa Trumpin toimivan "Yhdysvaltojen 

turvallisuuden suojelemiseksi". 

Tiistaina julkistettu käytäntö tulee voimaan 1. tammikuuta 2026. Kesäkuussa Trump 

ilmoitti, että 12 maan kansalaisilta kiellettäisiin vierailu Yhdysvaltoihin ja seitsemän 
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muun maan kansalaisille asetettaisiin rajoituksia. Päätös herätti henkiin hänen 

ensimmäisen kautensa tunnusomaisen käytännön. 

Tiistain ilmoituksessa sanottiin myös, että Burkina Fason, Malin, Nigerin, Etelä-

Sudanin ja Syyrian kansalaisten maahantulo estetään. 

Valkoisen talon tiedotteessa ilmoituksesta mainittiin korruptio ja terrorismi yhtenä 

yleisen kiellon syistä ja sanottiin, että monet listalla olevista maista "kärsivät laajalle 

levinneestä korruptiosta, väärennetyistä tai epäluotettavista siviiliasiakirjoista ja 

rikosrekistereistä sekä olemattomista syntymärekisteröintijärjestelmistä, jotka 

estävät järjestelmällisesti tarkan taustaselvityksen". 

Palestiinalaisten maahantulokiellon osalta tiedotteessa mainittiin Israelin ja Hamasin 

välinen kaksi vuotta kestänyt sota Gazassa sekä terroristiryhmien läsnäolo 

palestiinalaiskeskuksissa. PA:n passeja on useimmiten hallussa Gazassa, kun taas 

Länsirannalla, jossa PA:n tukikohta sijaitsee, monilla on Jordanian passi. 

”Useat Yhdysvaltojen nimeämät terroristiryhmät toimivat aktiivisesti Länsirannalla 

tai Gazan alueella ja ovat murhanneet Yhdysvaltain kansalaisia”, siinä sanotaan. 

”Lisäksi viimeaikainen sota näillä alueilla on todennäköisesti heikentänyt 

taustatarkastus- ja seulontakykyä.” 

Se jatkuu: ”Näiden tekijöiden valossa ja ottaen huomioon PA:n heikko tai olematon 

valvonta näillä alueilla, PA:n myöntämillä tai hyväksymillä matkustusasiakirjoilla 

matkustavia henkilöitä ei voida tällä hetkellä asianmukaisesti tarkastaa ja hyväksyä 

maahantuloa Yhdysvaltoihin.” 
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Yhdysvaltain presidentti Donald Trump kuuntelee Meksikon rajavartiomitalin 

jakotilaisuutta Valkoisen talon soikeassa työhuoneessa 15. joulukuuta 2025 

Washington DC:ssä. (Anna Moneymaker / GETTY IMAGES NORTH AMERICA / Getty 

Images via AFP) 

Kielto on osa jatkuvia pyrkimyksiä tiukentaa Yhdysvaltojen maahantulon standardeja 

matkustamisen ja maahanmuuton osalta. Päätös tehtiin sen jälkeen, kun 

Afganistanin kansalainen pidätettiin epäiltynä kahden kansalliskaartin sotilaan 

ampumisesta viime kuun lopulla. Epäilty on kiistänyt syyllisyytensä murhaan ja 

pahoinpitelyyn. 

Aiemmin kielto koski Afganistania, Myanmaria, Tšadia, Kongon tasavaltaa, 

Päiväntasaajan Guineaa, Eritreaa, Haitia, Irania, Libyaa, Somaliaa, Sudania ja 

Jemeniä, ja se tiukentasi rajoituksia Burundista, Kuubasta, Laosista, Sierra Leonesta, 

Togosta, Turkmenistanista ja Venezuelasta tuleville vierailijoille. 

Trump asetti matkustuskiellon useille muslimienemmistöisille maille ensimmäisellä 

presidenttikaudellaan, mikä johti oikeustaisteluun ja herätti joukkomielenosoituksia, 

mukaan lukien useiden yhdysvaltalaisten juutalaisryhmien vastareaktion. Reaktio 

nykyiseen kieltoon, joka on tullut useiden laaja-alaisten 

maahanmuuttoviranomaisten toimenpiteiden ohella, on ollut lievempi. 
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Palestiinalainen nainen näyttää passiaan kameralle odottaessaan Rafahin 

rajanylityspaikalla Gazan eteläosassa 18. syyskuuta 2013. (Mohammed Abed/AFP)  

Aiemmin tänä syksynä uutisoitiin, että Yhdysvallat oli hiljaisesti 

jäädyttänyt lähes kaikenlaiset viisumit Pennsylvanian passin haltijoille, mukaan 

lukien viisumit lääketieteellistä hoitoa, yliopisto-opintoja, työasioita tai perheen 

tapaamisia varten. 

Jäädytyksen ei kuitenkaan kerrottu koskevan niitä, joilla oli jo viisumi, eikä 

palestiinalaisia, joilla on toinen passi ja jotka käyttävät sitä viisumin hakemiseen.  

Washington ilmoitti tiistaina, että osittaisten rajoitusten kohteena olevien maiden 

luetteloon lisätään 15 uutta maata: Angola, Antigua ja Barbuda, Benin, 

Norsunluurannikko, Dominica, Gabon, Gambia, Malawi, Mauritania, Nigeria, Senegal, 

Tansania, Tonga, Sambia ja Zimbabwe. 
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